
 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus  

 

 

ADDR/ALM/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

 
IL RETTORE 

 
RICHIAMATE le deliberazioni n. 121 del 16/05/2023 e n. 206 del 30/05/2023, con le quali il 

Senato Accademico ed il Consiglio di Amministrazione hanno 

rispettivamente espresso parere favorevole all’emanazione del Bando per 

l’assegnazione di borse di mobilità per attività di docenza del personale 

docente (STA) verso Programme e Partner Countries per l’a.a. 2023/24 

(Programma Erasmus+ KA131); 

VISTO il D.R. n. 1614/23 di pubblicazione di detto bando; 

VISTO  il D.R. n. 2070/23 con il quale è stata nominata la commissione di 

valutazione; 

VISTI  gli atti rassegnati dalla Commissione di valutazione, riunitasi in data  

04/01/2024. 

 
 

D E C R E T A 

 

1. sono approvati gli atti relativi all’Avviso per l’assegnazione di borse di mobilità per attività di 

insegnamento del personale docente Ud’A verso Programme e Partner Countries per l’a.a. 

2023/24 (Programma Erasmus+ KA131). 

2. è emanata la graduatoria di merito della Selezione, allegata al presente decreto e parte 

integrante del medesimo. Il presente Decreto viene pubblicato nell’Albo online e nel portale web 

di Ateneo e nella sezione Avvisi. 

                                                              
      

     Il Rettore 
                                                             Prof. Liborio Stuppia 

                                   Firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 
28/12/2000 n. 445, del D.lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus  

 

 

ADDR/ALM/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

ALLEGATO 1 
 

GRADUATORIA VINCITORI MOBILITÀ ERASMUS PERSONALE DOCENTE a.a. 2023/24  
 

Dipartimento Docente Destinazione 

Architettura Emilio Rossi UK LINCOLN 05 

Architettura Filippo Angelucci ARM YEREVAN 

Architettura Luciana Mastrolonardo CANADA Ontario 

Economia Aziendale Luca Corhia F  CORTE01 

Economia Aziendale Mario Eboli HU BUDAPEST02 

Ingegneria e Geologia Giovanna Vessia BRA UNESP 

Ingegneria e Geologia Massimiliano Pepe RO POLI TIMISOARA 

Ingegneria e Geologia Stefania Campione P VILA REI 01 

Lettere, Arti e Scienze Sociali Antonio Sorella EE TALLIN05 

Lingue, Letterature e Culture Moderne Marcella Solinas CUBA Havana 

Lingue, Letterature e Culture Moderne Maria Chiara Ferrosi EE TALLINN05 

Lingue, Letterature e Culture Moderne Sara Bani E MALAGA 01 

Medicina e Scienze dell'Invecchiamento  Pascal izzicupo G THESSALY01 

Medicina e Scienze dell'Invecchiamento  Andre DI Blasio G THESSALY01 

Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche Ilaria Giovannelli E GRANADA 01 

Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche Mauro Pettorusso E UNIV HOSITAL 

Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche Laura Marzetti SF HELSINKI 01 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Marco Forlivesi D SIEGEN01 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Francesca Coccia* E OVIEDO 01 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Vincenzo Andrietti E MADRID 14 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Stefania Achella F Paris 468 

Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche Morena Petrini E VALENCIA 01 

Scienze Mediche, Orali e Biotecnologiche Caterina Pipino E MURCIA 01 

Scienze, Giuridiche e Sociali  Daniela Sideri UK CAMBRIDGE01 

Scienze, Giuridiche e Sociali  Vera Fanti E UIB 

Scienze, Giuridiche e Sociali  Mara Maretti E TENERIFE01 

Scienze, Giuridiche e Sociali  Faustina Guarriello* F ROUEN01 

Scienze, Giuridiche e Sociali  Paola Puoti* F ROUEN01 

Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria Federica Flammini* E OVIEDO 01 

*su fondi INGENIUM 



 

Università degli studi “G. d’Annunzio”  
CHIETI-PESCARA 

 

Settore Internazionalizzazione e Erasmus  

 

 

ADDR/ALM/SIE/GC 
Università degli Studi “G. d’Annunzio” Chieti-Pescara  

Area Dirigenziale della Didattica e della Ricerca/Settore Internazionalizzazione e Erasmus 
Via dei Vestini, 31 – 66100 Chieti – Tel.: +39 0871 3556625, e-mail: staffmobility@unich.it 

 

 
GRADUATORIA IDONEI CON TA APPROVATO (scorrimento preferenziale) 

 MOBILITÀ ERASMUS PERSONALE DOCENTE a.a. 2023/24  
 

Dipartimento Docente Destinazione 
ordine 

preferenza 
scorrimento 

Economia Aziendale Maria Teresa Giusti KAZ Astana 1 

Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche Stefano Pagliaro E GRANADA 01 2 

Scienze, Giuridiche e Sociali  Monia Buta E UIB 3 

Architettura Giuseppe Di Bucchianico P VILA REI 01 4 

Scienze, Giuridiche e Sociali  Piergiorgio Della Pelle CH LAUSANNE 5 

Architettura Clara Verazzo BR UFDB 6 

Architettura massimo Angrilli CANADA Montreal 7 

Architettura Claudio Varagnoli E SARAGOZA 01 8 

Architettura Daniela Ladiana MAROCCO Marrakesh 9 

Architettura Carlo Prati E ALICANTE 01 10 

Architettura Domenico Potenza BR saopaulo 11 

 
GRADUATORIA IDONEI SENZA TA APPROVATO (scorrimento NON preferenziale) 

 MOBILITÀ ERASMUS PERSONALE DOCENTE a.a. 2023/24  
 

Dipartimento Docente 
ordine 

preferenza 
scorrimento 

Neuroscienze, Imaging e Scienze Cliniche Tiziana Pietrangelo 1 

Tecnologie Innovative in Medicina & Odontoiatria Gabriella Mincione 2 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Barbara Iannone 3 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Adele Bianco 4 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Luca Gili 5 

Scienze Filosofiche, Pedagogiche ed Economico-Quantitative Stefania Maddalena 6 

 


		2024-01-12T14:25:36+0100
	IT
	Stuppia Liborio




